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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 02.11.21 TOTAL HEAD: 223

223 head of cattle yarded at Grafton yesterday. The market held fully firm for all
categories with bullocks to processors selling to 405c/kg to average 400c/kg. Heavy
cows sold to 381c/kg to average 372c/kg. Weaner steers ranged from 450c/kg to
902c/kg and weaner heifers sold to 780c/kg to return back to the paddock.
Next week we will have the November Special Store Cattle Sale. Your early bookings
are invited and recommended.
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BULLS:PRIME

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

R Jefferies bullocks sold to 405c/kg weighed 748kg to return $3028/hd

N C Lawrence steers sold to 472c/kg weighed 439kg to return $2070/hd

R J Ottoway Angus steers sold to 476c/kg weighed 443kg to return $2095/hd
N C Lawrence heifers sold to 454c/kg weighed 475kg to return $2148/hd

C & J Hawken cows sold to 366¢/kg weighed 585kg to return $2131/hd
Coombadijha Trust cows sold to 388c/kg weighed 550kg to return $2130/hd
C L Moran Sim x heifers sold to 620c/kg weighed 245kg to return $1519/hd
CQ Pastoral Angus steers sold to 780c/kg weighed 195kg to return $1517/hd
M McCarthy Angus steers sold to 760c/kg weighed 225kg to return $1708/hd
G C Want Devon steers sold to 588c/kg weighed 310kg to return $1817/hd

B G & M C Walker Sim x steers sold to 700c/kg weighed 230kg to return $1606/hd
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GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 11™ NOVEMBER 2021

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



